CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 6Db DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 1° de outubro de 2009, ROBERTO RIBEIRO
DE ARAUJO, matrícula nO 11.922, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, passando a ter
lotação de exercício na Divisão de Material de Patrimônio. (CC)

2 - EXONERAR, a partir de 1° de outubro de 2009, NAILDE
OLIVEIRA DO NASCIMENTO, matrícula nO 11.880, do Cargo em Comissão de
Assistência, CL-Ol, da Divisão de Material de Patrimônio, bem como devolvê-Ia à
lotação de origem. (CC).

Brasília de setembro e 2009.

~~
DeDtltilOO-t:E~· RDO PRUDENTE

/presidente

EXON-NOM~22